Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  11.06.2014  № 403
г. Майкоп

Об отмене постановления Администрации муниципального
образования «Город Майкоп» № 1046 от 06.12.2012 года
«О противопаводковой межведомственной комиссии
муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в муниципальном образовании «Город Майкоп» создана и функционирует Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее – Комиссия). Одним из направлений деятельности Комиссии является планирование и выполнение противопаводковых мероприятий на территории муниципального образования «Город Майкоп», эти же вопросы дублируются  противопаводковой комиссией муниципального образования «Город Майкоп».
В целях оптимизации деятельности Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в вопросах планирования и выполнения противопаводковых мероприятий, п о с т а н о в л я ю:
1.Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» № 1046 от 06.12.2012 года «О противопаводковой межведомственной комиссии муниципального образования «Город Майкоп».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить в сети интернет на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»				                                            А.В. Наролин
image1.png

image2.png
IRRT T
LILILCL AL